

Fransa'da 'Türkiye Mevsimi' parçalı bulutlu

Gül'ün sponsorlara vereceđi yemeđi iptal etmesi, Fransa'da planlanan Türkiye Mevsimi'nin geleceđi hakkında şüphe doğurdu. Etkinliklerin olası iptalinin ekonomik maliyeti ağır olabilir

Türkiye ve Fransa Kültür Bakanları'nın 30 Haziran'da "başlangıç" gününü ilan etmesinin beklendiđi "Türkiye Mevsimi" etkinlikleri, önce Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, ardından Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, Fransa'nın Türkiye karşıtı tavırlarına karşı verdikleri tepkiler nedeniyle belirsizliğe sürüklendi. Etkinliđin Fransa kanadını oluşturan Türkiye Mevsimi Komiserliđi, "Aksi bir bilgi gelmediđi sürece hazırlıklara normal şekilde devam edildiđini" belirtirken, Fransa'daki Türk diplomatik kaynakları, Ankara'nın vereceđi karara göre hareket edileceđini vurgulamakla yetindi.

Cumhurbaşkanı Gül, sponsorlara dün Çankaya Köşkü'nde vereceđi yemeđi bir gün önce iptal etmişti. Başbakan Erdoğan, geçen hafta NTV'ye verdiđi demeçte Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'nin AP seçim kampanyası sırasındaki Türkiye karşıtı tutumuna değinip, "Fransa'da Türkiye Günleri gibi bir şeyi güya bize lütfediyorlar... Arkadaşlarıma, 'Bir değerlendiririm şu işi' dedim. Türkiye'ye böyle yaklaşan bir yönetim ile böyle bir konuda ne yapabiliriz" ifadelerini kullanmıştı. Le Figaro gazetesinde çıkan bir haberde ise, "Gül'ün sponsorlara vereceđi yemeđi son anda iptal etmesinin Türk makamlarının rahatsızlığını yansıttığı" kaydedildi. Gazetede, "eski Cumhurbaşkanı Jacques Chirac'ın bir girişimi olarak gündeme gelen bu etkinliđi Sarkozy'nin istemediđi" anımsatıldı.

Fransa'da Türkiye Mevsimi hazırlıklarının kilitlendiđi ve Türkiye'den gelecek yeşil ışığın beklendiđi ifade ediliyor. Erdoğan'ın etkinliđin iptal edilebileceđini ima etmesinin ardından böylesi bir iptalin ortaya çıkarabileceđi sıkıntılar üzerinde duruluyor.

Programlanan sergi, konser ve konferans gibi etkinlikler için çok sayıda salon rezervasyonu yapılmış olması, Türkiye'den buraya getirilecek nesnelerin sigortaları gibi alanlarda çok sayıda tazminat davasının gündeme gelebileceđi dile getirildi.